FLEX 1U 150W
FUENTE DE ALIMENTACIÓN | POWER SUPPLY
FONTE DE ALIMENTAÇÃO
PN: UK230101
EAN: 8436617920066
FUENTE DE ALIMENTACION
FLEX 1U 150W UK230101
Nuestra fuente de alimentación FLEX 1U está diseñada
para aplicaciones de consumo. Fabricada con
componentes de alta calidad, proporciona una potencia
de 150W.
ESPECIFICACIONES
PROTECCIONES & CERTIFICACIONES
EFICIENCIA & CERTIFICACIONES
VERSIÓN INTEL 2.3
TIPO CHASIS FLEX 1U
DIMENSIONES 150 (L) x 80 (W) x 40 (H) mm
PESO 500 g
COLOR Plata
CONDENSADORES Chinos
CONECTOR 4 + 4 PIN 1 x 400 mm
CONECTOR 20 + 4 PIN 1 x 350 mm
CONECTOR SATA + MINI
SATA
1 (SATA+SATA+MINI SATA
(35cm + 18cm + 12cm))= 2 SATA
/ 1 MINI SATA
RAIL Single
VENTILADOR 40 mm
RPM 5000 ±10%
COJINETES Hidráulicos
AC Input 230V / 2A 50 Hz Serial: UK230101
OUTPUT VOLTAGE +3,3V +5V +12V -12V +5Vsb
CORRIENTE 6 A 6 A 8 A 0,3 A 2 A
TOTAL 150W
CE / ROSH Si / Si
OVP / UVP / SCP / OPP
PN: UK230101
EAN: 8436617920066
PACKAGING
DIMENSIONES 150 (L) x 81 (W) x 40 (H) mm
PESO 500 g
CUBICAJE 0.0003 m3
COLOR Transparente
MATERIAL Bolsa
CONTENIDO DEL
PAQUETE
Fuente de Alimentación FLEX
ATX 1U / Tornillería
PROTECTIONS & CERTIFICATIONS
AC Input 230V / 2A 50 Hz Serial: UK230101
OUTPUT VOLTAGE +3,3V +5V +12V -12V +5Vsb
CURRENT 6 A 6 A 8 A 0,3 A 2 A
TOTAL 150W
OVP / UVP / SCP / OPP
POWER SUPPY FLEX 1U 150W
UK230101
Our FLEX 1U power supply is designed for consumer
applications. Built with high-quality components, it
delivers 150W of power.
SPECIFICATIONS
PACKAGING
EFFICIENCY & CERTIFICATIONS
VERSION INTEL 2.3
TYPE CHASSIS FLEX 1U
DIMENSIONS 150 (L) x 80 (W) x 40 (H) mm
WEIGHT 500 g
COLOUR Silver
CAPACITORS Chinise
4 + 4 PIN CONNECTOR 1 x 400 mm
20 + 4 PIN CONNECTOR 1 x 350 mm
SATA + MINI SATA
CONNECTOR
1 (SATA+SATA+MINI SATA
(35cm + 18cm + 12cm))= 2 SATA
/ 1 MINI SATA
RAIL Single
FAN 40 mm
RPM 5000 ±10%
BEARINGS Hydraulics
DIMENSIONS 150 (L) x 81 (W) x 40 (H) mm
WEIGHT 500 g
CUBIC CAPACITY 0.0003 m3
COLOUR Trasparent
MATERIAL Bulk
PACKAGE CONTENT Power Supply FLEX 1U /
Screws
CE / ROSH Yes / Yes
PN: UK230101
EAN: 8436617920066
FONTE DE ALIMENTAÇÃO
FLEX 1U 150W UK230101
A nossa fonte de alimentação FLEX 1U é projetada para
aplicações de consumo. Fabricada com componentes de
alta qualidade, fornece uma potência de 150W.
PN: UK230101
EAN: 8436617920066
ESPECIFICAÇÕES
PROTEÇÕES & CERTIFICAÇÕES
EFICIÊNCIA & CERTIFICAÇÕES
VERSIÓN INTEL 2.3
TIPO DE CHASSI FLEX 1U
DIMENSÕES 150 (L) x 80 (W) x 40 (H) mm
PESO 500 g
COR Plata
CAPACITORES Chineses
CONECTOR 4 + 4 PINOS 1 x 400 mm
CONECTOR 20 + 4 PINOS 1 x 350 mm
CONECTOR SATA + MINI
SATA
1 (SATA+SATA+MINI SATA
(35cm + 18cm + 12cm))= 2 SATA
/ 1 MINI SATA
RAIL Single
VENTOINHA 40 mm
RPM 5000 ±10%
ROLAMENTOS Hidráulicos
AC Input 230V / 2A 50 Hz Serial: UK230101
OUTPUT VOLTAGE +3,3V +5V +12V -12V +5Vsb
CORRENTE 6 A 6 A 8 A 0,3 A 2 A
TOTAL 150W
CE / ROSH Si / Si
OVP / UVP / SCP / OPP
PACKAGING
DIMENSÕES 150 (L) x 81 (W) x 40 (H) mm
PESO 500 g
CAPACIDADE CÚBICA 0.0003 m3
COR Transparente
MATERIAL Granel
CONTEÚDO DA
EMBALAGEM
Fonte de Alimentação FLEX 1U
/ Parafusos